
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за прифаќање
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општината Битола за вториот квартал во 2008 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  прифаќање  Кварталниот  извештај  за
извршување на Буџетот на Општината Битола за вториот квартал во 2008 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/1               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 32 точка 2 од Законот за финансирање на единиците
на  локалната  самоуправа  („Службен  весник  на  РМ“  бр.61/04)  и  член  70  од
Статутот  на  Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола“
бр.10/05),  Советот на Општината  Битола на седницата  одржана на 27.08.2008
година, донесе

З А К Л У Ч О К

за прифаќање Кварталниот извештај за извршување      
на Буџетот на Општината Битола за вториот квартал во 2008 година

1.  СЕ ПРИФАЌА Кварталниот  извештај  за  извршување на  Буџетот на
Општината Битола за вториот квартал во 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/3                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката за организацијата, делокругот и начинот

на извршување на задачите на општинската администрација
на Општината Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за
организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската
администрација  на  Општината  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 57 став 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр. 05/02), член 70 и 72 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на
27.08.2008 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот
и начинот на извршување на задачите на општинската администрација

на Општината Битола

Член 1
Се  врши измена  и  дополнување  на  Одлуката  за  организацијата,  делокругот  и

начинот  на  извршување  на  задачите  на  општинската  администрација  на  Општината
Битола бр. 07-364/3 од 25.02.2008 г. („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 4/08) и
тоа во членот 8 став 1 т. 2 Сектор за буџет и финансии и администрирање на приходи се
додава нова точка „г. Одделение за јавни набавки“.

Член 2
Во членот 13 алинеа 8 „давање на стручна и техничка помош на Комисијата за

јавни набавки“ и
Алинеа 9 „врши реализација на јавните набавки, водење на евиденција и документација
во врска со јавните набавки, изготвување прегледи“ се бришат.

Член 3
По членот 15 се додава нов член 15-а кој гласи:

„15 а
2. Г. Одделение за јавни набавки
            ги врши следниве работи:
- следење на законите и подзаконските акти и прописи од областа на јавните набавки и
нивна доследна примена,  дава мислење на актите од аспект на нивната законитост;
- изготвува Годишен план за јавните набавки, негова измена и дополнување;
- изготвување одлуки за потреба од јавни набавки;
-  подготвува  и  спроведува  постапка  за  доделување  на  договор  за  јавна  набавка  и
реализација на договорите за јавна набавка;
- ги подготвува огласите за јавни набавки и ги објавува во согласност со закон;
-  во  координација  со  надлежните  сектори  учествува  во  подготовката  на  тендерската
документација за јавни набавки;
- изготвува и спроведува конкурс за избор на идејно решение согласно закон;
- го води регистарот на постапки за јавни набавки и ги доставува податоците до Бирото
за јавни набавки;
- врши реализација на јавните набавки, водење на евиденција и документација во врска
со јавните набавки, изготвување прегледи:
- давање на стручна и техничка помош на Комисијата за јавни набавки;
- изготвува одлука за избор односно неизбор на најповолен понудувач или поништување
на повикот за јавна набавка;
-  изготвува  известување  за  избор  на  најповолен  понудувач  и  го  доставува  до  сите
учесници во јавниот повик;



2.-

- ги следи состојбите, предлага мерки за нивно унапредување, врши и други работи што
ќе му бидат доверени од надлежниот орган.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник  на  Општината  Битола“,  а  ќе  се  објави  по  добиената  писмена  согласност  од
страна на Агенцијата за државни службеници.

Бр. 07-2611/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Полугодишниот извештај од работењето на

Регионалната развојна агенција на Пелагонија-ПРЕДА
за 2008 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај од
работењето  на  Регионалната  развојна  агенција  на  Пелагонија-ПРЕДА  за  2008
година,  донесен на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/3               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај од работењето
на Регионалната развојна агенција на Пелагонија-ПРЕДА за 2008 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Полугодишниот  извештај  од  работењето  на
Регионалната развојна агенција на Пелагонија-ПРЕДА за 2008 година

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/5                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за корупцијата во општеството

со донесување на Предлог-мерки за оперативно дејствување            

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Информацијата за корупцијата
во  општеството  со  донесување  на  Предлог-мерки  за  оперативно  дејствување,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/4               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за корупцијата во општеството
со донесување на Предлог-мерки за оперативно дејствување            

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  за  корупцијата  во  општеството  со
донесување на Предлог-мерки за оперативно дејствување.         

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/6                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за безбедносната состојба    

на подрачјето на ПС Битола од општа надлежност
во текот на првото полугодие од 2008 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
безбедносната  состојба  на  подрачјето  на  ПС Битола  од  општа  надлежност  во
текот на првото полугодие од 2008 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/5               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за безбедносната состојба    
на подрачјето на ПС Битола од општа надлежност

во текот на првото полугодие од 2008 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  за  безбедносната  состојба  на
подрачјето на ПС Битола од општа надлежност во текот на првото полугодие од
2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/7                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за семејното насилство       

и трговија со луѓе за периодот од 2007 заклучно со јули 2008 година
третирани од ЈУМ Центар за социјална работа Битола

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Информацијата за семејното
насилство  и трговија со луѓе за периодот од 2007 заклучно со јули 2008 година
третирани од ЈУМ Центар за социјална работа Битола, донесен на седницата на
Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/6               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за семејното насилство       
и трговија со луѓе за периодот од 2007 заклучно со јули 2008 година

третирани од ЈУМ Центар за социјална работа Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за семејното насилство и трговија со
луѓе  за  периодот  од  2007  заклучно  со  јули  2008  година  третирани  од  ЈУМ
Центар за социјална работа Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/8                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за состојбите, развојот      

и унапредувањето на доброволното крводарителство заради
задоволување на потребите од крв во Општината Битола

во 2008 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Информацијата за состојбите,
развојот  и  унапредувањето  на  доброволното  крводарителство  заради
задоволување на потребите од крв во Општината Битола во 2008 година, донесен
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/7               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за состојбите, развојот      
и унапредувањето на доброволното крводарителство заради

задоволување на потребите од крв во Општината Битола
во 2008 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  за  состојбите,  развојот  и
унапредувањето  на  доброволното  крводарителство  заради  задоволување  на
потребите од крв во Општината Битола во 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/9                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за спроведената пролетна     

превентивна систематска дератизација во Општината Битола
април/мај 2008 година

 

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
спроведената  пролетна  превентивна  систематска  дератизација  во  Општината
Битола април/мај 2008 година, донесен на седницата на Советот на Општината
Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/8               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за спроведената пролетна     
превентивна систематска дератизација во Општината Битола

април/мај 2008 година

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за спроведената пролетна превентивна
систематска дератизација во Општината Битола април/мај 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/10                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за спроведената прва фаза од

превентивната дезинсекција за уништување на комарците
на подрачјето на Општината Битола

 

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
спроведената  прва  фаза  од  превентивната  дезинсекција  за  уништување  на
комарците на подрачјето на Општината Битола, донесен на седницата на Советот
на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/9               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за спроведената прва фаза       
од превентивната дезинсекција за уништување на комарците 

на подрачјето на Општината Битола

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  за  спроведената  прва  фаза  од
превентивната  дезинсекција  за  уништување  на  комарците  на  подрачјето  на
Општината Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/11                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за состојбите со заболувањата 

на циркулаторниот систем 
на подрачјето на Општината Битола за 2007 година

 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Информацијата за состојбите
со заболувањата на циркулаторниот систем на подрачјето на Општината Битола за
2007 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/10               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за состојбите со заболувањата             
на циркулаторниот систем на 

подрачјето на Општината Битола за 2007 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  за  состојбите  со  заболувањата  на
циркулаторниот систем  на подрачјето на  Општината Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/12                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за состојбите со болестите 
на зависност и алкохолизам за 2007 година

на подрачјето на Општината Битола

 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Информацијата за состојбите
со  болестите  на  зависност  и  алкохолизам  за  2007  година  на  подрачјето  на
Општината  Битола,  донесен на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола
одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/11               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за состојбата со болестите                
на зависност и алкохолизам за 2007 година

на подрачјето на Општинта Битола

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  за  состојбите  со  болестите  на
зависност и алкохолизам за 2007 година  на подрачјето на  Општината Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/13                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за запознавањето со

епидемиолошката состојбата, односно движењето на                    
заразните заболувања и опфатот на задолжителна имунизација 

кај децата од предшколска и школска возраст во Општинта Битола
за 2007 година

 

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  на  Информацијата  за
запознавањето  со  епидемиолошката  состојбата,  односно  движењето  на
заразните  заболувања  и  опфатот  на  задолжителна  имунизација  кај  децата  од
предшколска и школска возраст во Општинта Битола за 2007 година, донесен на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/12               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за запознавањето со
епидемиолошката состојбата, односно движењето на                    
заразните заболувања и опфатот на задолжителна имунизација 

кај децата од предшколска и школска возраст во Општинта Битола
за 2007 година

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за запознавањето со епидемиолошката
состојбата,  односно  движењето  на  заразните  заболувања  и  опфатот  на
задолжителна  имунизација  кај  децата  од  предшколска  и  школска  возраст  во
Општинта Битола за 2007 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/14                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за спроведената постапка за доделување

концесија на дел од Реонскиот пазар во Битола 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за спроведената
постапка за доделување концесија на дел од Реонскиот пазар во Битола, донесен
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за спроведената постапка
за доделување концесија на дел од Реонскиот пазар во Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за спроведената постапка за доделување
концесија на дел од Реонскиот пазар во Битола. 

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/15                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за донесување на 
ГУП на град Битола „Блок 5“ - Битола 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ГУП на град Битола „Блок 5“ -
Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/14               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член   26  став  5  точка  1  од  Законот  за  просторно  и
урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08) и член 70 од Статутот на
Општина  Битола  (“Сл.  гласник  на  Општина  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на
Општина Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на ГУП  на град Битола “ Блок 5” - Битола

Член 1

СЕ  ДОНЕСУВА  Одлука  за  донесување на ГУП на град Битола “Блок 5”
– Битола

Член 2

Границите на ГУП на град Битола „ Блок 5“ – Битола се:  југ- јужни граници
на КП 1641, КП. 1639 и КП 1638, исток-осовина на ул.„Прилепска“ север-осовина
на ул. „Илинденска“  и   запад –западна граница на КП.1641.

Опфатот на  Блок има површина околу  2,70 ха.

                                                             Член 3

ГУП  на град Битола “Блок 5“– Битола се состои од текстуален и графички
дел кои се  составен дел на ова Одлука.

                                                             Член 4

ГУП на град Битола „ Блок  5” – Битола се заверува со потпис и печат од
донесителот на планот.

                                                           Член 5

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник  на  Општина Битола”.

Бр.07-2611/16                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за донесување на 
ДУП за „Урбан Блок 2 Оризари“ - Битола 

 
 

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  донесување  на  ДУП  за  „Урбан  Блок  2
Оризари“  -  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола
одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст и член 70 од Статутот на
Општина  Битола  (“Сл.  гласник  на  Општина  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на
Општина Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година,  донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на ДУП за „Урбан Блок 2 Оризари” - Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ДУП за„Урбан Блок 2 Оризари„-
Битола.

 
Член 2

Границите на ДУП за „Урбан Блок 2 Оризари” Битола се: оските на улицата
„Владимир Назор„ , од  север и запад  улицата.,,Кукуш,,  од исток и од  југ со
земјениот пат што ги поврзува гореспоменатите улици. 

Опфатот на Блокот има површина од 2,50 ха.

Член 3

ДУП  за  „Урбан  Блок  2  Оризари”  –  Битола  се  состои  од  текстуален  и
графички дел кои се  составен дел на ова Одлука. 

Член 4

ДУП за„Урбан Блок 2 Оризари” – Битола се заверува со потпис и печат од
донесителот на планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2611/17                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за пристапување
кон изработка и донесување на 

Урбанистички План вон населено место за стопански комплекс (фабрика за
експлоатација на минерална вода и СО2) на м.в. Лауфштани во КО Кременица

Општина Битола.
 
 
 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на Урбанистички План вон населено место за стопански
комплекс (фабрика за експлоатација на минерална вода и СО2) на м.в. Лауфштани
во  КО  Кременица  Општина  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став  5 алинеја  2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ„ бр.24/08), и член 70 од Статутот на
Општина  Битола  (“Сл.  гласник  на  Општина  Битола  бр.  10/05)  Советот  на
Општина Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година  донесе

О Д Л У К А
за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и 

донесување на Урбанистички План вон населено место за стопански
комплекс (фабрика за експлоатација на минерална вода и СО2) на м.в.

Лауфштани во КО Кременица Општина Битола.

Член 1

СЕ   ОТПОЧНУВА  постапка  за  пристапување  кон  изработка  и
донесување  на  Урбанистички план  вон населено  место  за  стопански  комплекс
(фабрика за експлоатација на минерална вода и СО2) на м.в. Лауфштани во КО
Кременица Општина Битола.

Границите на Урбанистичкиот план се: поклопуваат со границата на КП.бр.
1104/2.

Опфатот на вака предложениот Урбанистички план има површина од околу
0,70 ха.

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на Урбанистички
План вон населено место за  стопански комплекс (фабрика за експлоатација  на
минерална вода и СО2) на м.в. Лауфштани во КО Кременица Општина Битола, ќе
го врши подносителот на барањето. 

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2611/18                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за пристапување
кон изработка и донесување на 

Урбанистички План вон населено место за изградба на 
„Терени за голф“ помеѓу селата Братиндол, Магарево и Ротино- Општина Битола

 
 
 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на Урбанистички План вон населено место за изградба на
„Терени за голф“ помеѓу селта Братиндол, Магарево и Ротино-Општина Битола,
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став  5 алинеја  2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ„бр.24/08), и член 70 од Статутот на
Општина  Битола  (“Сл.  гласник  на  Општина  Битола  бр.  10/05)  Советот  на
Општина Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година  донесе

О Д Л У К А
за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План вон населено место за изградба на „Терени за
голф„помегу селата Братиндол, Магарево и Ротино -општина Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на  Урбанистички  План  вон  населено  место   за  изградба  на  „Терени  за
Голф„помегу селата Братиндол,Магарево и Ротино- општина Битола.

Границите на  Урбанистичкиот  План  се:  на  запад„Ротински  Поток„кој  е
граница на КО Ротино и КО Магарево се до КП.бр. 238 КО Ротино, на север по
границата на КП.бр.238, КП.бр. 228, КП.бр. 229, КП.бр. 234, КП.бр. 233, КП.бр.
232 и  КП.бр. 231 КО Ротино,па по течението на Голема Река се до КП.бр.37 КО
Магарево,  на  исток  по  граница  на  КП.бр.37,  КП.бр.45,   КП.бр.47,   КП.бр.46,
КП.бр.82,  КП.бр.84,  КП.бр.85,  КП.бр.86,  КП.бр.141,  КП.бр.91,  КП.бр.134,
КП.бр.130,   КП.бр.131,   КП.бр.132,   КП.бр.146,   КП.бр.152,   КП.бр.154,
КП.бр.200,  КП.бр.199, и  КП.бр.198,КО Магарево се до локалниот       пат за
нивите КП.бр.533 КО Магарево, на југ по граници на КП.бр. 533 КО Магарево
–локален пат се до Ротински Поток.   

Опфатот на вака предложениот Урбанистички План  има површина од околу 
140ха

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на Урбанистички
План  вон  населено  за  изградба  на  „Терени  за  Голф„помегу  селата
Братиндол,Магарево и Ротино- општина Битола.  ќе се врши од  Програмата за
приоритетна  изработка  на  Урбанистички  Планови  за  2008г  на  Владата  на
Република Македонија.

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2611/19                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за пристапување
кон изработка и донесување на 
ДУП „ТУМБЕ-КАФЕ“ Битола 

 
 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на ДУП „ТУМБЕ-КАФЕ“- Битола, донесена на седницата
на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/18               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 и член  17 став 2 од  Законот за
просторно и урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен
текст   и  член  70  од  Статутот  на  Општина  Битола  (“Сл.  гласник  на  Општина
Битола  бр.  10/05)  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
27.08.2008 година  донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

ДУП  „ТУМБЕ-КАФЕ„- Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на ДУП  „ ТУМБЕ-КАФЕ„ Битола.

Границите на опфатот  се:  на  север  река  Курделес,  КП.бр.19455  и
КП.бр.19465 на исток границата на ЗОО Градина Битола односно  КПбр.18124,по
граница на КПбр. 18081, КПбр. 18085, КПбр. 18088, КПбр. 18089, КПбр. 18090,
на југ археолошкиот локалитет „Хераклеа„ односно границите на КПбр. 18090,
КПбр. 18091, КПбр. 18095, КПбр. 18096, КПбр. 18100, КПбр. 18099, КПбр. 17591,
КПбр. 17592, КПбр. 17593, КПбр. 17594, на запад  границата на КПбр. 17583. 

 Опфатот на вака предложениот Блок  има површина од 31.ооха.

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП  „Тумбе
–Кафе„ Битола ќе се врши од Програмата за изработка на урбанистички планови
на Владата на РМакедонија за 2008 г

.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2611/20                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП      
за „Брусничко-Лавчански регион 4 дел Блок 1“ Битола

 
 

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  утврдување  Нацрт-Планот  на  ДУП  за
„Брусничко-Лавчански регион 4 дел Блок 1“ - Битола, донесена на седницата на
Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  24  став  2  од  Законот  за  урбанистичко  и  просторно
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08),  и  член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 27.08.2008 година  донесе

О Д Л У К А

за утврдување Нацрт – Планот на ДУП за „Брусничко Лавчански
Регион 4 дел Блок 1”Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на ДУП за „Брусничко Лавчански Регион  4 дел
Блок 1” Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета

Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2611/21                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување             
член во Комисијата за спорт, млади и рекреација на

Советот на Општината Битола

 
 

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата  за  спорт,  млади  и  рекреација  на  Советот  на  Општината  Битола,
донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/20               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Службен
весник  на  Република  Македонија“  бр.  05/02)  и  член  34 и  70  од  Статутот  на
Општината Битола („Службен гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за спорт, млади и рекреација на

Советот на Општината Битола

1. Од Комисијата за спорт, млади и рекреација на Советот на Општината
Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола“  бр.  17/05),  се  разрешува
членот на Комисијата Менде Диневски, а на негово место се именува Марица
Велјановска, член на Советот на Општината Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/22                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување             
член во Комисијата за јавни дејности на

Советот на Општината Битола

 
 

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата  за  јавни  дејности  на  Советот  на  Општината  Битола,  донесено на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/21               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Службен
весник  на  Република  Македонија“  бр.  05/02)  и  член  34 и  70  од  Статутот  на
Општината Битола („Службен гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за јавни дејности на
Советот на Општината Битола

1.  Од Комисијата  за  јавни  дејности  на  Советот  на  Општината  Битола
(„Службен гласник на Општината Битола“ бр. 05/05), се разрешува членот на
Комисијата Менде Диневски, а на негово место се именува Марица Велјановска,
член на Советот на Општината Битола.                                                    

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/23                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување             
член во Комисијата за статут и прописи на

Советот на Општината Битола

 
 

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата за статут и прописи на Советот на Општината Битола, донесено на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  27.08.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2733/21               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.09.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Службен
весник  на  Република  Македонија“  бр.  05/02)  и  член  34 и  70  од  Статутот  на
Општината Битола („Службен гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 27.08.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за статут и прописи на

Советот на Општината Битола

1. Од Комисијата за статут и прописи на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола“ бр. 05/05), се разрешува членот на
Комисијата Менде Диневски, а на негово место се именува Марица Велјановска,
член на Советот на Општината Битола.                                                    

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2611/24                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
27.08.2008 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 
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